汽车抵押担保合同范本
甲方：身份证号：
乙方：
丙方：
本合同遵循，合法;公平;平等;自愿协商一致，诚实信用的原则拟订本合同。甲方于2010年12月20日在乙方处购买广汽本田奥德赛轿车壹辆：车辆品牌型号为：车辆识别代码为：
发动机号为;
因甲方在乙方处购车欠乙方车款壹拾万元整。甲方同意按每月2000元利息支付给乙方，欠款结止2011年2月20日前还清，本息合计壹拾万零肆仟元整，甲方：同意将自己的不动房产一处抵押给乙方，如甲方不能按期偿还，;甲方同意乙方将房产拍买。丙方愿意为乙方提供担保，如甲方不能按期给乙方还清本金(壹拾万元)及利息2000元/月，丙方：愿意自已处房产拍卖用于偿还甲方欠乙方所有款项，甲丙双方愿意同时将房产拍卖抵押乙方。补充条款：
在合同期内，甲方、丙方分别将两处抵押房产的土地证及房产证原件交由乙方管理，如按期偿还所有欠款，乙方将所有证件归还甲、丙双方。本合同一式三份，自签定之日起生效。
甲方签字：
乙方签字：
丙方签字：
合同签订日期：